



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 823 843 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETH'S BEAUTY HOLDING AS
Forretningsadresse: Niels Juels gate 38A
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Johan Bladh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	525 000	551 248
Sum inntekter		525 000	551 248
Kostnader			
Annen driftskostnad	7, 8	599 821	659 880
Sum kostnader		599 821	659 880
Driftsresultat		-74 821	-108 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		1 276 067	38 802 575
Annen renteinntekt		2 998	296
Sum finansinntekter		1 279 065	38 802 871
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 202 775	
Annen rentekostnad		1 470	1 676 792
Annen finanskostnad			70
Sum finanskostnader		1 204 244	1 676 862
Netto finans		74 821	37 126 009
Ordinært resultat før skattekostnad		-1	37 017 377
Skattekostnad	4		45 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1	36 971 783
Årsresultat		0	36 971 783
Årsresultat etter minoritetsinteresser			36 971 783
Totalresultat			36 971 783
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			12 000 000
Avsatt til annen egenkapital			24 971 783



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer			36 971 783



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	175 358 890	175 358 890
Sum finansielle anleggsmidler		175 358 890	175 358 890
Sum anleggsmidler		175 358 890	175 358 890
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på foretak i samme konsern	3	6 207 530	28 359 611
Andre fordringer		14 048	
Sum fordringer		6 221 578	28 359 611
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		266 898	468 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		266 898	468 511
Sum omløpsmidler		6 488 476	28 828 122
SUM EIENDELER		181 847 367	204 187 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à 1)	5	60 000	60 000
Overkurs		100 638 979	100 638 979
Sum innskutt egenkapital		100 698 979	100 698 979



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 971 782	24 971 783
Sum opptjent egenkapital		24 971 782	24 971 783
Sum egenkapital	6	125 670 762	125 670 762
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 577	
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	3, 9	1 096 028	
Gjeld til foretak i samme konsern	3	55 000 000	66 500 000
Utbytte			12 000 000
Annen kortsiktig gjeld			16 250
Sum kortsiktig gjeld		56 176 605	78 516 250
Sum gjeld		56 176 605	78 516 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 847 367	204 187 012



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 133514

Enheten

Organisasjonsnummer: 823 843 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETH'S BEAUTY HOLDING AS
Forretningsadresse: Niels Juels gate 38A
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Johan Bladh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.03.2022



Organisasjonsnr: 823 843 712
BETH'S BEAUTY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	525 000	551 248
Sum inntekter		525 000	551 248
Kostnader			
Annen driftskostnad	7, 8	599 821	659 880
Sum kostnader		599 821	659 880
Driftsresultat		-74 821	-108 632
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		1 276 067	38 802 575
Annen renteinntekt		2 998	296
Sum finansinntekter		1 279 065	38 802 871
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 202 775	
Annen rentekostnad		1 470	1 676 792
Annen finanskostnad			70
Sum finanskostnader		1 204 244	1 676 862
Netto finans		74 821	37 126 009
Ordinært resultat før skattekostnad		-1	37 017 377
Skattekostnad	4		45 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1	36 971 783
Årsresultat		0	36 971 783
Årsresultat etter minoritetsinteresser			36 971 783
Totalresultat			36 971 783
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			12 000 000
Avsatt til annen egenkapital			24 971 783
Sum overføringer og disponeringer			36 971 783



Organisasjonsnr: 823 843 712
BETH'S BEAUTY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 1		175 358 890	175 358 890
Sum finansielle anleggsmidler		175 358 890	175 358 890
Sum anleggsmidler		175 358 890	175 358 890
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på foretak i samme konsern	3	6 207 530	28 359 611
Andre fordringer		14 048	
Sum fordringer		6 221 578	28 359 611
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		266 898	468 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		266 898	468 511
Sum omløpsmidler		6 488 476	28 828 122
SUM EIENDELER		181 847 367	204 187 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à 1)	5	60 000	60 000
Overkurs		100 638 979	100 638 979
Sum innskutt egenkapital		100 698 979	100 698 979
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 971 782	24 971 783
Sum opptjent egenkapital		24 971 782	24 971 783
Sum egenkapital	6	125 670 762	125 670 762



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 577	
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	3, 9	1 096 028	
Gjeld til foretak i samme konsern	3	55 000 000	66 500 000
Utbytte			12 000 000
Annen kortsiktig gjeld			16 250
Sum kortsiktig gjeld		56 176 605	78 516 250
Sum gjeld		56 176 605	78 516 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 847 367	204 187 012



Organisasjonsnr: 823 843 712
BETH'S BEAUTY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

7

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap

2021

Beth's Beauty Holding AS



Beth's Beauty Holding AS

Årsberetning 2021

Beth's Beauty Holding AS

Adresse: Niels Juels gate 38A, 0257 OSLO

Org.nr: 823 843 712 MVA

Virksomhetens art

Beth's Beauty Holding AS er holding selskap for Beths Beauty Center AS og Beths Medispa AS, som driver med skjønnhetspleie og salg av skjønnhets- og velværeprodukter. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 0,5 millioner kroner som er stabilt med 2020. Årsresultatet er redusert som følge av at det ikke ble inntektsført noe utbytter fra underliggende datterselskaper. Totalkapitalen var ved utgangen av året 181,8 millioner kroner, sammenlignet med 204,2 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 69% sammenlignet med 62% i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Likviditet og kontantstrøm

Selskapet inngår i Röko konsernet sitt cash pool system. Likviditeten anses som tilfredsstillende med en kontantstrøm som er tilstrekkelig til å dekke låneforpliktelser samt også utbytte til eiere.

Finansiell risiko

Selskapet oppleves å ha lav finansiell risiko.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger at underliggende datterselskaper fortsetter å vise en stabil og fin utvikling.

Fremtidsutsikter og risiko

Fremtidsutsiktene til selskapet anses som gode gitt de underliggende datterselskapenes gode markedsposisjon og solide drift. Selskapets risiko er knyttet til utvikling i de underliggende datterselskaper.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Likestilling

Selskapet har i 2021 ingen sysselsatte, men styret har hatt tre medlemmer. Styret har bestått av to menn og én kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



Beth's Beauty Holding AS

Likestilling og diskriminering

Selskapet følger de etiske retningslinjer og føringer som er gitt av konsernet hva gjelder likestilling og diskriminering. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Styret for Beth's Beauty Holding AS
23.02.2022

Lars J. Bladh
Styreleder

Tomas G. Billing
Styremedlem

Elisabeth L. Oksvik
Styremedlem



Resultatregnskap			
Beth's Beauty Holding AS			
Driftsinntekt og driftskostnad	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	525 000	551 248
Sum driftsinntekt		525 000	551 248
Annen driftskostnad	7, 8	599 821	659 880
Sum driftskostnad		599 821	659 880
Driftsresultat		-74 821	-108 632
Finansinntekt og finanskostnad			
Inntekt fra investering i datterselskap		1 276 067	38 802 575
Annen renteinntekt		2 998	296
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 202 775	0
Annen rentekostnad		1 470	1 676 792
Annen finanskostnad		0	70
Finansresultat		74 821	37 126 009
Resultat før skattekostnad		0	37 017 377
Skattekostnad	4	0	45 594
Årsresultat		0	36 971 783
Overføringer			
Avsatt utbytte		0	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	24 971 783
Sum overføringer		0	36 971 783



Balanse			
Beth's Beauty Holding AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	175 358 890	175 358 890
Sum finansielle anleggsmidler		<u>175 358 890</u>	<u>175 358 890</u>
Sum anleggsmidler		<u>175 358 890</u>	<u>175 358 890</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på foretak i samme konsern	3	6 207 530	28 359 611
Andre fordringer		14 048	0
Sum fordringer		<u>6 221 578</u>	<u>28 359 611</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		266 898	468 511
Sum omløpsmidler		<u>6 488 476</u>	<u>28 828 122</u>
Sum eiendeler		<u>181 847 367</u>	<u>204 187 012</u>



Balanse			
Beth's Beauty Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à 1)	5	60 000	60 000
Overkurs		100 638 979	100 638 979
Sum innskutt egenkapital		<u>100 698 979</u>	<u>100 698 979</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 971 782	24 971 783
Sum opptjent egenkapital		<u>24 971 782</u>	<u>24 971 783</u>
Sum egenkapital	6	<u>125 670 762</u>	<u>125 670 762</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	3	55 000 000	66 500 000
Gjeld til selskap i samme konsern, konsernkontoordning 3, 9		1 096 028	0
Leverandørgjeld		80 577	0
Utbytte		0	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		0	16 250
Sum kortsiktig gjeld		<u>56 176 605</u>	<u>78 516 250</u>
Sum gjeld		<u>56 176 605</u>	<u>78 516 250</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>181 847 367</u>	<u>204 187 012</u>
Oslo, 23.02.2022			
<hr/> Lars Johan Bladh styreleder	<hr/> Elisabeth Lein Oksvik styremedlem	<hr/> Tomas Billing styremedlem	



Beth's Beauty Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	0	37 017 377
Periodens betalte skatt	0	0
Endring i leverandørgjeld	80 577	-241 956
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	-38 802 575
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-30 299	10 400 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	50 278	8 372 846
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-10 400 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-10 400 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	66 500 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-11 500 000	-75 089 187
Netto endring i kasskreditt	1 096 028	0
Utbetalinger av utbytte	-12 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag / utbytte	22 152 081	10 442 964
Utbetalinger av konsernbidrag / utbytte	0	16 250
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-251 891	1 870 027
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-201 613	-157 127
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	468 511	625 638
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	266 898	468 511



Beth's Beauty Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Beth's Beauty Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme-	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Datterselskap:					
Beths Beauty Center AS	Oslo	100 %	11 166 304	11 607 744	52 607 666
Beths MediSpa AS	Oslo	100 %	10 729 760	10 721 144	122 751 224
Sum					175 358 890

Note 2 Fordring og gjeld

Selskapet har ingen fordringer eller gjeld med forfall senere enn ett år.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	6 207 530	28 359 611
Sum	0	0	6 207 530	28 359 611

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	56 096 028	66 500 000	0	0
Sum	56 096 028	66 500 000	0	0

Selskapets gjeld er i sin helhet til Röko AB i Sverige som er toppselskapet i konsernet. Det beregnes renter av lånet ihht låneavtale.



Beth's Beauty Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Skatt

Midlertidige forskjeller	2021	2020	Endring
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0
Underskudd til fremføring	0	0	
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	
Utsatt skattefordel (22%)	0	0	
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	
Utsatt skatt i balansen	0	0	0

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	0	37 017 377
Permanente forskjeller	0	-36 810 133
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Benyttet fremførbart underskudd	0	-207 244
Skattepliktig inntekt (A)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat (A x 22%)	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0

Avstemming av årets skattekostnad	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	0	37 017 377
Beregnet skattekostnad	0	8 143 823
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	45 594
Differanse	0	8 098 229

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	0	-8 098 229
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	0	-8 098 229

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 60 000 består av 6 000 000 aksjer à kr 0,01.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2021

Navn		Antall aksjer	Eierandel/ stemmeandel
Röko Holding AS	1)	3 870 000	64,5 %
Elo-Holding AS	2)	2 070 000	34,5 %
Maria Dahlstrøm Kolsrud		30 000	0,5 %
Moe Beate Christensen		30 000	0,5 %
Totalt		6 000 000	100 %

- 1) Styreleder Lars Johan Bladh eier indirekte 3,09 % av Röko Holding AS
Styremedlem Tomas Gunnar Billing eier indirekte 10,10 % av Röko Holding AS
2) Styremedlem Elisabeth Lein Oksvik eier 100 % av ELO Holding AS.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Röko AB som har forretningskontor i Klara Norra Kyrkogata Stockholm, Stockholm County 111 22, Sverige. Der kan konsernregnskapet fås utlevert.



Beth's Beauty Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	60 000	100 638 979	24 971 783	125 670 762
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2021	60 000	100 638 979	24 971 783	125 670 762

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte. Det var ikke utbetalt noe godtgjørelse til ledende personer i 2021. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021
Lovpålagt revisjon	49 500
Sum godtgjørelse til revisor	49 500

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 3.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
Salgsinntekter (service fee)		
- Datterselskap	525 000	551 248
Annen driftskostnad (service fee)		
- Morselskap	500 000	525 000
Rentekostnader		
- Morselskap	1 202 775	0

Note 9 Likvide/bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler pr 31.12.21.

Selskapet inngår i konsernkontoordning som toppselskapet Röko AB har med SEB. Pr 31.12.21 har selskapet trukket kr 1 096 028 i denne ordningen. Limit selskapet er tildelt er kr 2 800 000.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
JOHAN BLADH	BANKID	2022-02-23 22:35
Oksvik, Elisabeth Lein	BANKID_MOBILE	2022-02-23 18:49
TOMAS BILLING	BANKID	2022-02-23 17:03

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Beth's Beauty Holding AS
